сурт-йерпе
коммуналла хусалах «Моргаушское»

муниципала унитарла предприяти
М у н и ц и п а л ь н о е  у н и т а р н о е

п р е д п р и я т и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о

ХОЗЯЙСТВА
« М о р г а у ш с к о е »

ПРИКАЗ

с. Моргауши 19 сентября 2014 г

№ 165-т

В соответствии с п.6 статьи 131 УПК РФ для возмещения расходов на
хранение транспортных средств, помещенных на специализированную сто
янку вследствие ДТП, в том числе являющихся вещественными доказатель
ствами в рамках ст. 81 УПК РФ ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размеры расходов на хранение транспортных средств, поме
щенных на специальную стоянку вследствие ДТП, в том числе являющихся
вещественными доказательствами в рамках ст.81 УПК РФ в размере:

95 рублей 00 копеек за 1 машино-место в сутки.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 сентября 2014 года.

Основание: калькуляция расходов.

Директор предприятия: С.Н.Тимофеев

С приказом ознакомлены: . уА Костина А.А.
Соловьев И.М.
Иванова Т.В.
Васильев И.Л.